

Nicoletta Spinaci

MANAGING ASSOCIATE

Nicoletta Spinaci si occupa di M&A e operazioni societarie. Nicoletta assiste primarie società italiane e straniere e fondi di private equity, operanti in diversi settori di business, in fusioni, scissioni, acquisizioni, cessioni, joint venture e ristrutturazioni societarie, sia a livello domestico che internazionale. Nicoletta ha maturato una consolidata esperienza in vari settori dell'economia, quali quello industriale, dell'energy, delle infrastrutture, del fashion e del lusso. Ha inoltre una significativa esperienza in un vasto ambito di contratti commerciali e in procedimenti giudiziali e arbitrali in materia societaria.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Managing Associate** | 2020
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2014 - 2020
Hogan Lovells Studio Legale, Milano
- Associate** | 2008 - 2014
Hogan Lovells Studio Legale, Roma/Milano
- Trainee** | 2006 - 2008
Hogan Lovells Studio Legale, Roma
- Cultore della materia** | 2005 - 2008
"LUISS - Guido Carli", Facoltà di Legge, Roma
- Trainee** | 2005 - 2006
Studio Legale Prof. Avv. Mario Nuzzo e Associati, Roma

FORMAZIONE

- 2008**
Abilitazione alla professione forense. Iscritta all'Albo degli Avvocati di Roma
- 2005**
Laurea in Giurisprudenza, *maxima cum laude*, Università "LUISS - Guido Carli", Roma
- 2003**
Programma Erasmus, Copenhagen Business School, Copenhagen, Danimarca



INFO

- Data di nascita**
12 dicembre 1981
- Telefono**
+39 02 89 63 071
Fax
+39 02 89 63 07 810
- E-Mail**
nspinaci@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese
Francese

AREE DI ATTIVITÀ



Corporate Finance